1

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» декабря 2024 года
	№ 109
	х. Плотников

	О внесении изменений в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 22.11.2013 87

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом межрайонной природоохранной прокуратуры от 29.11.2024 № 07-23/Прдп559-24-20600047, с целью приведения в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Глубочанского сельского поселения от 22.11.2013 № 87  «Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Глубочанского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Глубочанского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Глубочанского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
Глубочанского сельского поселения

В.А. Шахаев

Постановление вносит
Главный специалист
Приложение
к постановлению
Главы Администрации
Глубочанского сельского поселения
от 09.12.2024 г № 109

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации Глубочанского сельского поселения от 22.11.2013 № 87  «Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Глубочанского сельского поселения»

В приложении № 1:
1. В разделе 2:
1.1. Пункт 2.182 изложить в редакции:
«2.182. В случае выбора заинтересованным лицом осуществления компенсационного озеленения в денежной форме, уполномоченным лицом осуществляется расчет компенсационной стоимости согласно Методике, являющейся приложением № 3 к Порядку охраны зеленных насаждений в населенных пунктах Ростовской области, утвержденный постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 819.
После расчета компенсационной стоимости заинтересованным лицом вносятся денежные средства в местный бюджет соответствующего муниципального образования до выдачи разрешения.».
1.2. Приложение № 3 «Методика расчета компенсационной стоимости зеленных насаждений» исключить.